
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

čj.: 0280/2019/KS_OddSPK/1100

SMLOUVA
o zajištěni a realizaci vzdělávání v oblasti projektového řízení a dalších službách

(dále jen,,smlouva")

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9

CZ00231312
27-9800050998/6000

Subjekt
spisová značka: 
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 

(dále jen „dodavatel")

COMPUTER HELP, spol. s r. o.
C 21410 vedená u Městského soudu v Praze 
Blanická 553/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

jednatelem společnosti
49617320
CZ49617320
474688433/0300

(objednatel a dodavatel společně dále též jako „smluvní strany")

I.
Předmět smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje zajistit a realizovat vzdělávání v oblasti projektového řízení (předmět 
plnění č. 1) a zajistit další související služby (dále jen „předmět plnění") za podmínek v této 
smlouvě dále uvedených, v rámci projektu „Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ 
Praha 14 II.", vedeného pod reg. č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010073, který je podpořen 
z prostředků OP Zaměstnanost.

1.2 Dodavatel se zavazuje zajistit jednotlivé předměty plnění v níže uvedeném rozsahu.

1.2.1 Předmět plnění - Realizace vzdělávání v oblasti projektové řízení:

■ Základy projektového řízení
■ Životní cyklus projektu
■ Plánování projektu

o Pián řízení projektu

stránka 1 z 5



Evropská unfe 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Čj. : 0280/2019/KS_OddSPK/1100

o Stanovení vhodné organizační struktury projektu, rozdělení rolí
■ Řízení rizik projektu
■ Realizace projektu

o Různá pojetí sledování a vyhodnocování projektu v realizační fázi 
o Reporting 
o Sledování projektu 
o Změny projektu a jejich řízení 
o Řízení zdrojů 
o Finanční management

■ Ukončení a vyhodnocení projektu
■ SW Microsoft Project

o Úvod (prostředí programu, práce s nápovědou)
o Práce se soubory (vytvoření/uložení nového souboru, šablony, otevření projektu) 
o Založení projektu (nastavení dat, nastavení pracovního času, práce s úkoly -

definování, vazby, připojování informací, práce se zdroji - definice, typy, vlastnosti, 
přiřazení)

o Zobrazení projektu (typy zobrazení, Ganttův diagram, zobrazení Kalendář, používání 
úkolů a používání zdrojů, seznam zdrojů, diagram zdrojů, síťový diagram) 

o Kontrola a řízení průběhu projektu (směrný plán, strategie směrných plánů, zadání 
procenta dokončení, zadávání skutečných dat, sledovací Ganttův diagram - zobrazení 
a sledování)

o Tisk (tisk zobrazení, tisk sestav)

Veškeré činnosti v rámci realizace vzdělávání v oblasti projektového řízení musí být 
zakomponovány do prostředí ÚMČ Praha 14, tj. musí být přihlíženo k související interní 
dokumentaci - směrnice Projektové řízení. Dodavatel využije při praktických ukázkách práce 
se SW Microsoft Project projekty (investiční i neinvestiční) realizované MČ Praha 14. Zároveň 
musí dané vzdělávání respektovat koncept PRINCE2.
Proškoleno bude celkem 20 osob z řad zastupitelů a pracovníků ÚMČ P14. Časový rozsah 
školení: 24 hodin/osoba. Na závěr cyklu vzdělávání v oblasti projektového řízení obdrží každý 
z účastníků doklad o absolvování kurzu (zajistí dodavatel).

1.2.2 Dodavatel se zavazuje realizovat vzdělávání v oblasti projektového řízení v uvedeném počtu 
hodin, svyužitím maximálně připravených přednášejících se znalostí a zkušenostmi vdané 
oblasti. Pokud bude objednatel kvalitu vzdělávání považovat za nedostatečnou, písemně na 
tuto skutečnost upozorní dodavatele a ten je povinen zjednat okamžitou nápravu, což může 
zahrnovat též objednatelem požadovanou výměnu lektora.

IL
Cena a platební podmínky

2.1 Celková cena za předmět plnění dle této smlouvy činí:

bez DPH 74 900 Kč 

výše DPH 21% 15 729 Kč 

sDPH 90 629 Kč

Stránka 2 z 5



Pvropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Čj.: 0280/2019/KS_OddSPK/1100

2.2 Dodavatel Je oprávněn vyúčtovat cenu za předmět plnění (dokončení kurzu) teprve po řádném 
ukončení předmětu plnění dle této smlouvy a po vydání dokladu o absolvování kurzu 
jednotlivým účastníkům objednatele dle této smlouvy.

2.3 Cena uvedená v tomto článku je cenou plně pokrývající všechny náklady dodavatele spojené 
s poskytovanými plněními dle této smlouvy a cenou nejvýše přípustnou.

2.4 Úhrada ceny bude realizována na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného 
dodavatelem s 15 denní splatností ode dne jeho doručení objednateli. Přílohou faktury budou 
fotokopie s počtem odškolených hodin, což bude odsouhlaseno kontaktní osobou za 
objednatele.

2.5 Na faktuře bude uvedena specifikace poskytovaných služeb v rámci projektu „Optimalizace
procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 II.", vedeného pod reg. č.:
CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010073, který je spolufinancován z OP Zaměstnanost".

2.6 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit dodavateli do data splatnosti k opravě či doplnění fakturu, 
která nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě. 
O dobu od vrácení faktury dodavateli do vystavení nové faktury se prodlužuje splatnost 
faktury.

2.7 Za den úhrady faktury se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu dodavatele.

2.8 V případě prodlení dodavatele s předáním bezvadného předmětu plnění, ležícím výhradně na 
jeho straně, je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové 
hodnoty předmětu plnění dle této smlouvy za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčena 
povinnost dodavatele na dokončení předmětu plnění, ani nárok objednatele na náhradu škody 
v plné výši.

2.9 Objednatel neposkytuje zálohy.

III.
Doba a místo plnění

3.1 Dodavatel se zavazuje zajistit a realizovat jednotlivé předměty plnění, nejpozději do dne 30. 
září 2019.

3.2 Místem plnění je sídlo objednatele.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za bezvadné provedení předmětu plnění sjednanou 
cenu, vše za podmínek v této smlouvě stanovených.

4.2 Dodavatel je povinen splnit závazky vyplývající z této smlouvy ve stanovené době

4.3 Objednatel:

a) se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost;

stránka 3 z 5



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Čj.: 0280/2019/KS_Odd$PK/1100

b) je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel postupuje v rozporu s touto 
smlouvou.

4.4 Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob nebo 
statutárních zástupců smluvních stran, a to písemně, ústně nebo prostřednictvím e-mailových 
adres.

Oprávněnou osobou objednatele j

Oprávněnou osobou dodavatele je

V případě změny oprávněné osoby je povinen dodavatel tuto skutečnost sdělit objednateli bez 
zbytečného odkladu a zároveň mu sdělit kontaktní údaje nové oprávněné osoby.

Ostatní ujednání

5.1 Dodavatel odpovídá objednateli za veškerou škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s 
výkonem své činnosti při plnění předmětu této smlouvy.

5.2 Dodavatel prohlašuje, že disponuje oprávněními k provedení předmětu plnění a činnostem 
dle této smlouvy v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

5.3 Objednatel je oprávněn udílet dodavateli pokyny související s provedením předmětu plnění 
a pokyny k činnostem, k nimž se dodavatel zavázal a dodavatel je povinen se jimi řídit.

5.4 Dodavatel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
v souvislosti s činnostmi dle této smlouvy. Dodavatel se zejména zavazuje, že získané 
informace neposkytne třetím osobám, neumožní třetím osobám tyto informace získat, ani je 
nevyužije pro svou potřebu. Současně se dodavatel zavazuje, že přijme taková opatření, která 
znemožní únik informací ke třetím osobám v souvislosti sjeho činnostmi v této smlouvě 
popsanými či touto smlouvou předpokládanými. Bez ohledu na ustanovení předchozí věty, 
dodavatel odpovídá za únik informací způsobený jeho zaměstnanci či osobami, jež jsou se 
dodavatelem v jakémkoli smluvním či jiném vztahu.

5.5 Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde do styku (či jeho 
zaměstnanci, subdodavatelé) s osobními/citlivými údaji ve smyslu zák. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či 
ztrátě apod.

5.6 Dodavatel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel je v tomto 
případě povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.

stránka 4 z 5



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Čj. : 0280/2019/KS_OddSPK/1100

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem Jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany tímto berou na 
vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv.

Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, 
dodavatel.

z nichž tři obdrží objednatel a jeden

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Praze ine.JÍ.Í.ŽS:(.S.. dne

Bíanickí 533/76 
1ZOOO Praha 2

IČO ,3?' 503 111
-------- -------- DIC i-Z496i73?n

Stránka 5 2 5


